
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 28.04.2023 № 29-38/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про проведення експертної грошової оцінки земельної 

ділянки в м. Золотоноша, вул. Черкаська, 9 А 
 

Розглянувши заяву Зорі І. Г. (13.04.2023 № 122) про надання дозволу на 

продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення   

в м. Золотоноша, вул. Черкаська, 9 А, відповідно до ст. 127, 128 Земельного 

кодексу України, п. 3, 7 Розділу ІІ „Прикінцеві та перехідні положення” Закону 

України „Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

розмежування земель державної та комунальної власності” від 06.09.2012  

№ 5245-VI, ст. 16 Закону України „Про Державний земельний кадастр”, 

керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування  

в Україні” ,- 
 

міська рада вирішила: 
 

1. Провести експертну грошову оцінку земельної ділянки розташованої в  

м. Золотоноша, вул. Черкаська, 9 А (кадастровий номер 

7110400000:08:011:0200). 

2. Юридичному відділу виконавчого комітету Золотоніської міської ради 

забезпечити укладення договору із Зорею Ігорем Григоровичем про оплату 

авансового внеску в рахунок оплати ціни земельної ділянки в розмірі 20% від її 

нормативної грошової оцінки. 

3. Після отримання авансового внеску виконавчому комітету Золотоніської 

міської ради замовити проведення експертної грошової оцінки земельної 

ділянки загальною площею 0,0249 га в м. Золотоноша, вул. Черкаська, 9 А. 

4.  У разі відмови Зорі Ігоря Григоровича від підписання договору про 

оплату авансового внеску або несплати суми зазначеного внеску у 

встановлений в договорі термін, дане рішення втрачає свою чинність.  

5. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому 

заступнику міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням покласти на 

постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою  та навколишнього середовища. 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК  

Ігор Веснін 0934798290 


